



دفاعیه سایننتو بعد از حمله به مجیدی:

گاهی ترجمه زبان مادری متفاوت است

گفت‌وگو

هیراد عرب
خبرنگار

سرمربی استقلال بعد از تساوی مقابل نفت مسجد سلیمان اظهاراتی علیه سبک بازی فصل پیش استقلال انجام داد که در واقع یک حمله جدی به سیا قی بود که فرهاد مجیدی در فصل گذشته به کار می‌گرفت.

سایننتو اما آن اظهارات را تعدیل کرده و جور دیگری حرف می‌زند تا حامیان خودش را حفظ کند. او اظهارات تازه‌ای را به زبان آورده است: «من می‌توانم توضیح بدهم؛ گاهی ترجمه و زبان مادری متفاوت

انتقاد تند هواداران از مدیران باشگاه: ساکت نشسته‌اید تا سایننتو هرچه دلش می‌خواهد، به فرهاد بگوید؟

حرف‌هایی که سرمربی استقلال پس از پایان مسابقه با نفت مسجد سلیمان بر زبان آورد بشدت باعث ناراحتی گروهی از هواداران استقلال شده و حتی چند پیشکسوت این تیم هم علیه ریکاردو سایننتو موضع گرفته‌اند. سرمربی آبی‌پوشان سه‌شنبه شب مدعی شد استقلال در فصل قبل فقط دفاع می‌کرد و با استفاده از اندک فرصت‌های به دست آمده دروازه حریفان را می‌گشود تا به پیروزی برسد و در نهایت با همین شیوه کار را به پایان رساند اما تیم او در این فصل فوتبال بازی می‌کند و درصدد خلق موقعیت است!

این حرف‌ها بشدت هواداران را برآشفته است. آنها معتقدند با وجود جدایی مجیدی به هیچ عنوان نباید دستاورد ارزشمند او را زیر سؤال برد چون وی تنها مربی‌ای است که توانسته یک تیم را در لیگ برتر بدون حتی یک ناکامی به عنوان قهرمانی برساند و سرمربی کنونی استقلال به جای اینکه چنین حرف‌هایی را بر زبان آورد، بهتر است پیرامون شکل یارگیری و زیبا بازی نکردن آبی‌پوشان صحبت کند. هواداران استقلال همچنین از موضع انفعالی مدیران باشگاه نیز گلایه دارند و مدعی‌اند آنها همینطور ساکت نشسته‌اند تا ریکاردو به راحتی هر چه تمام‌تر علیه فرهاد مجیدی موضع بگیرد و هرچه دلش می‌خواهد، بر زبان آورد.

است. وقتی به اینجا رسیدم گفتم مربی و تیم قبلی عالی کار کرده بودند و قهرمانی را به آنها تبریک گفتم؛ آنها در هیچ دیداری نباخته بودند. یک سؤالی درباره نظم خط هافبک ما بود و من هم گفتم استقلال فصل قبل ایده متفاوتی داشت و خیلی فشرده بودند و خط امن دفاعی داشتند و موقعیت داشتند. ایده مربی قبلی فشرده کار کردن بود. ایده من از بازی متفاوت است؛ من دوست دارم تیم تهاجمی باشد و پرس بالا انجام بدهم و تیم حریف را کنترل کنم تا حفظ توپ بیشتری داشته باشم. انجام این بازی و گذشتن از تیم حریف، کار ساده‌ای نیست.» از تیم سایننتو بابت نداشتن یک هافبک طراح انتقاد می‌شود. سرمربی استقلال در واکنش به این ایده نیز حرف‌هایی دارد که جالب توجه است:

«ما در سیستم متفاوت‌تری نسبت به سال گذشته کار می‌کنیم؛ می‌توانیم با پلی‌میکر یا بدون پلی‌میکر بازی کنیم و این بستگی به سیستم بازی دارد. بازیکنان ما آماده هستند که سیستم‌های متفاوتی بازی کنند و این برای من مهم است. باید اعلام کنم که من از شرایط استقلال راضی هستم. همه سخت کار می‌کنند و بازیکنانی هم داریم که تا الان بازی نکرده‌اند و آنها هم زمان لازم را خواهند داشت تا به بازی اضافه شوند.»

البته اظهارات اخیر سایننتو نیز تفاوت آن چنانی با آنچه او بعد از بازی با نفت مسجد سلیمان به زبان آورد ندارد. آنجا نیز سرمربی استقلال گفته بود تیم مجیدی دفاع می‌کرد و اینجا نیز همان جملات را اما به شکل نرم‌تر و محترمانه‌تر بیان کرده است. شاید هم این ترجمه دومی درست‌تر باشد و سرمربی استقلال اساساً نخواهد که وارد چالش قیاس با مجیدی شود.

هواداران استقلال همچنین از موضع انفعالی مدیران باشگاه نیز گلایه دارند و مدعی‌اند آنها همینطور ساکت نشسته‌اند تا ریکاردو به راحتی هر چه تمام‌تر علیه فرهاد مجیدی موضع بگیرد و هرچه دلش می‌خواهد، بر زبان آورد



پشت پرده ماجرای قایدی

اماراتی‌ها به خاطر جام جهانی اورا نفرورختند

مهدی قایدی پس از بازگشت به استقلال دوباره احیا شده و حالا به نظر می‌رسد یکی از مسافران جدید تیم ملی و حاضران در اردوی اتریش خواهد بود. اتفاقی که اگر رخ بدهد حتماً فوتبال ما سود خواهد کرد چون یک فوتبالیست خوش‌تکنیک را در آستانه جام جهانی دوباره احیا شده می‌بینیم. بازیکنی که پس از سپری کردن فصلی ناموفق در امارات حالا دوباره به همان مهره کلیدی و مؤثر بدل می‌شود. در رابطه با قایدی بد نیست به این مسأله هم اشاره کنیم که اماراتی‌ها دقیقاً به خاطر در پیش بودن رقابت‌های جام جهانی زیر بار صدور رضایتنامه قطعی برای باشگاه استقلال نرفتند و سیاست ویژه‌ای را در پیش گرفتند. آنها به خوبی می‌دانستند اقت قایدی موقتی است و این بازیکن به احتمال فراوان در استقلال احیا می‌شود و حتی احتمال دارد به جام جهانی هم برود. روی همین اصل علیرغم اصرار باشگاه استقلال، حاضر نشدند این بازیکن را به صورت قطعی به تیم سابق خود واگذار کنند و فقط با حضور او تحت عنوان مهره قرضی موافقت کردند. به این ترتیب اگر مهدی به جام جهانی برود و نمایش خوبی ارائه کند، حتماً با پیشنهادات اروپایی مواجه خواهد شد و آنگاه متقاضیان باید برای دریافت رضایتنامه او سراغ باشگاه الاهلی امارات بروند و این فرصت بسیار خوبی جهت درآمدزایی برای آنها تلقی می‌شود.

Zoom

گفت‌وگوی آجورلو با سرمربی

در جریان برگزاری مراسم رونمایی از جام جهانی فوتبال که سایننتو و آجورلو از باشگاه استقلال حضور داشتند، آقای مدیرعامل صحبت‌هایی با سرمربی داشت و پیرامون حواشی اخیر که به وجود آمده تذکرات و توضیحاتی به سایننتو داد تا چنین اتفاقاتی موجب به وجود آمدن سوء تفاهم میان سرمربی استقلال و هواداران و پیشکسوتان نشود.



محمد محبی

گل بزن پسر!

محمد محبی یکی از خریدهای جنجالی استقلال در پنجره نقل و انتقالات بود. محمد محبی شروع این فصلش در تیم سانتاکلارا هم جالب توجه بود. او در بازی با رابوآوله گل زد و در یک تورنمنت پاس گل منجر به قهرمان شدن تیم توسط او داده شد و در چنین شرایطی به تیم آبی آمد تا با گلزنی و ایجاد موقعیت گل به تیم ملی برود. شاید با کمی زمان دادن محبی بتواند نقش اصلی خود را در گل‌های استقلال پیدا کند و ابهامات را از خود دور کند.



امیرعلی صادقی

به دنبال دقایق بیشتر

امیرعلی صادقی وینگر استقلال با عملکردی خیره‌کننده در دیدارهای پیش‌فصل، همگان را به درخشش خود در فصل جدید لیگ برتر امیدوار کرده بود. صادقی تا هفته چهارم فرصت چندانی برای بازی پیدا نکرد که شاید یکی از دلایل هم‌بست بودن با محمد محبی است. او در دقایق اندکی که به او بازی رسیده بخوبی نشان داده که از فرصت‌هایش بخوبی استفاده می‌کند و به دنبال این است که دقایق بیشتری را از سایننتو به دست آورد.



میلیج

شاید ما شیخ را نشناختیم

میلیج بازیکن سابق و دوست‌داشتنی استقلالی‌ها که مدتی است دور از میادین به سر می‌برد به انتقال دیاباته واکنش نشان داد و با انتشار استوری در صفحه اینستاگرامش نوشت: «شاید بعضی وقت‌ها مردم واقعاً عوض نشدند، شاید شما فقط آنها را نشناخته بودید.» در ایران فقط آبی، هرگز رنگم را تغییر نمی‌دهم. «میلیج با انتشار این متن نشان داد که عشق به آبی‌ها را با هیچ رنگی عوض نمی‌کند.

نگاه فنی



مطهری این روزها سخت تمرین می‌کند ارسلان، قطعه گمشده پازل سایننتو؟

ایمان گودرزی
روزنامه‌نگار

ارسلان مطهری بازیکنی بود که نامش در لیست مازاد استقلال قرار گرفت اما در آخر نه‌او فسخ کرد و نه کاپوه رضایی توانست به لیست آبی‌ها اضافه شود. مطهری از روز جمعه هفته گذشته به تمرین استقلال اضافه شد اما امکان شرکت در تمرین گروهی را پیدا نکرد و به همین دلیل به‌صورت اختصاصی تمرین کرد. بالاخره شماره ۷۲ پس از کش و قوس‌های فراوان در تمرین گروهی استقلال شرکت و تیم‌رسانه‌ای باشگاه هم برای اولین بار عکسی از

این بازیکن بعد از مدت‌ها منتشر کرد. به نظر می‌رسد عملکرد ضعیف مهاجمان استقلال باعث شده سایننتو تصمیم بگیرد ارسلان مطهری را به این تیم برگرداند. سجاد شهباززاده که حساب زیادی روی او برای خط حمله این فصل استقلال می‌شد تا اینجای فصل عملکرد خوبی نداشته و انتظارات را برآورده نکرده تا جایی که مربی پرتغالی تصمیم گرفت در بازی با نفت مسجدسلیمان او را روی نیمکت ذخیره‌ها بنشانند تا به همه نشان دهد برای او عملکرد بازیکن مهم‌تر از نام و پیشینه‌اش است. از سوی دیگر آرمان رضایی با مصدومیت کمر روبه‌رو

شده و احتمالاً دو‌الی سه هفته دور از میادین باشد. محمد محبی و مهدی قایدی دیگر بازیکنانی بودند که برای گلزنی روی آنها بسیار حساب می‌شد اما نتوانستند تا هفته چهارم هر دوری هم بیش از یک گل به ثمر برسانند. البته قایدی هر زمان به زمین وارد شده با نفوذهایش خط دفاع حریف را به هم ریخته است. باید به این نکته هم اشاره کرد که مهدی قایدی بر خلاف محمد محبی و سجاد شهباززاده فعلاً در ترکیب آبی‌ها فیکس نشده است. در غیر این صورت فرصت بیشتری برای گلزنی پیدا می‌کرد. با همه این شرایط سایننتو در بازی با نفت مسجد سلیمان دو گزینه

اول خط حمله‌اش را کنار گذاشت و به پیمان بابایی بازی داد. همه این تغییرات نشان دهنده این است مرد پرتغالی در تیمش به دنبال مهره گمشده خط حمله می‌گردد. با این حساب اینکه سایننتو به ارسلان اجازه ورود به تمرین گروهی را داده نشان دهنده این است که روی این بازیکن برای خط حمله حساب ویژه‌ای باز کرده است. مطهری که تا رسیدن به ترکیب و حتی حضور در لیست مسیر پر فراز و نشیبی را طی کرده است شانس این را دارد با موقعیتی که در اختیارش قرار می‌گیرد خود را به سرمربی ثابت کند و حتی بتواند جایش را در ترکیب فیکس آبی‌ها پیدا کند.

حساب‌های استقلال باز می‌شود

با تلاش‌هایی که مدیران بخش حقوقی استقلال انجام دادند مشکل مسدودی حساب‌های استقلال به سرعت در حال برطرف شدن است و از این بابت خطری باشگاه استقلال را تهدید نمی‌کند. آجورلو قصد دارد این ماجرا را با جدیت پیگیری کند.